COMISSÃO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA COMUNICAÇÃO E

INFORMÁTICA

REQUERIMENTO NO                                  , DE 2015

(Do Sr. VITOR LIPPI)

Requer a formação de uma (1) Subcomissão Especial.

Senhor Presidente:

Requeiro, com fundamento no Art. 29, inciso II do Regimento Interno desta

Casa, a formação de uma (1) Subcomissão Especial que para avaliação dos

serviços prestados pela Empresa Brasileira de Correios e Telégrafos, diante da

observação de inúmeras reclamações dos usuários.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2015.

Deputado VITOR LIPPI
PSDB/SP